



### Kategoria

- NGO

12 marca 2025 r. w Młodzieżowym Miejscu Aktywności Lokalnej (MMAL) odbyło się ważne spotkanie, które zgromadziło przedstawicieli lokalnych władz, społeczności i młodzieży. Wydarzenie zostało zorganizowane przez Stowarzyszenie Metamorphosis, które od 2023 roku prowadzi MMAL w ramach realizacji zadania publicznego.

### Rozmowy o młodzieży i dla młodzieży

W spotkaniu uczestniczyli m.in. Burmistrz Miasta Hajnówka Ireneusz Roman Kiendyś, Zastępca Burmistrza Barbara Sadowska, Przewodniczący Rady Miasta Marcin Bołtryk, Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Anatol Łapiński, Radni i pracownicy Urzędu Miasta. Obecność tak szerokiego grona pokazuje, jak ważnym tematem dla miasta jest rozwój młodzieży i tworzenie przestrzeni dla ich aktywności.

Celem spotkania było nie tylko podsumowanie dotychczasowej działalności MMAL, ale także wymiana

pomysłów i opinii na temat przyszłości tego miejsca. Prezes Stowarzyszenia Metamorphosis, Katarzyna Czurak, wraz z zaangażowanymi młodymi ludźmi, przedstawiła prezentację na temat działalności MMAL – zarówno osiągnięć, jak i wyzwań, z którymi trzeba się zmierzyć.

## Co jest ważne dla młodych mieszkańców?

W trakcie rozmów pojawiły się kluczowe tematy dotyczące:

- pomysłów na spędzanie wolnego czasu – co młodzież chciałaby robić w Hajnówce?
- dostępności miejsc spotkań – jak można poprawić warunki dla młodych ludzi?
- finansowania projektów społecznych – skąd pozyskiwać środki na ich realizację?

Burmistrz podkreślił, że władze miasta są otwarte na współpracę i chcą wspierać inicjatywy młodych mieszkańców. Wszyscy uczestnicy zgodzili się, że regularne rozmowy i wspólne działania to klucz do budowania otwartego, przyjaznego miasta dla wszystkich mieszkańców.

## Co dalej?

Spotkanie zakończyło się podsumowaniem oraz wypracowaniem pierwszych pomysłów na kolejne działania. Zarówno władze miasta, jak i społeczność lokalna wyraziły chęć dalszej współpracy, by stworzyć w Hajnówce jeszcze lepsze warunki do rozwoju i aktywności młodych ludzi.

To dopiero początek – liczymy na kolejne spotkania i realizację pomysłów, które mogą zmienić nasze miasto na lepsze!

Fot. Andrzej Szypulski  
Anna Pacewicz

---

### Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/ngo/6433-spotkanie-w-mm-al-wspolne-rozmowy-o-przyszlosci-mlodziezy-w-hajnowce>